АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕЧНИКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2017 года № 33

д. Ватамановская

Об утверждении перечня видов муниципального контроля
муниципального образования «Печниковское» и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с решением муниципального Совета муниципального
образования  «Печниковское»  от  17.11.2017  года  №  33  «Об  утверждении
Положения  о  порядке  ведения  перечня  видов  муниципального  контроля
муниципального  образования  «Печниковское»  и  органов  местного
самоуправления,  уполномоченных  на  их  осуществление»  администрация
муниципального образования «Печниковское»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень видов муниципального контроля
муниципального  образования  «Печниковское»  и  органов  местного
самоуправления,  уполномоченных  на  их  осуществление  (далее  –  перечень
видов муниципального контроля).

2.  Определить  муниципальным  служащим  администрации
муниципального образования «Печниковское», уполномоченным на ведение
перечня  видов  муниципального  контроля,  –  ведущего  специалиста
администрации.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  информационных
стендах администрации МО «Печниковское».

Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  «Каргопольский
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» в разделе «Муниципальный контроль».

4.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  «Печниковское»  от  24.01.2017  года  №  5  по
аналогичному вопросу.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального
образования «Печниковское»                                                        Н.А. Горбунова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального

образования «Печниковское»
от 20 ноября 2017 года № 33

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля муниципального образования «Печниковское»

и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

№
п/п

Наименования
видов муниципального контроля

Наименования должностей муниципальных
служащих администрации муниципального

образования «Печниковское»

Реквизиты (дата, номер, наименование)
административных регламентов исполнения
муниципальных функций по осуществлению

муниципального контроля
1 Муниципальный контроль за

соблюдением правил
благоустройства территории

муниципального образования

Глава муниципального образования,
ведущий специалист администрации

№ 9 от 27.03.2017 г. «Об утверждении
административного регламента исполнения

администрацией муниципального образования
«Печниковское» муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля за

соблюдением правил благоустройства территории
муниципального образования «Печниковское»

2 Муниципальный контроль в
области торговой деятельности

Глава муниципального образования,
ведущий специалист администрации

№ 23 от 31.07.2017 г. «Об утверждении
административного регламента исполнения

администрацией муниципального образования
«Печниковское» муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля в

области торговой деятельности на территории
муниципального образования «Печниковское»

______________________

	от 20 ноября 2017 года № 33
	д. Ватамановская
	УТВЕРЖДЕН
	постановлением администрации муниципального образования «Печниковское»
	от 20 ноября 2017 года № 33
	ПЕРЕЧЕНЬ
	видов муниципального контроля муниципального образования «Печниковское»
	и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление
	№ п/п
	Наименования
	видов муниципального контроля
	Наименования должностей муниципальных служащих администрации муниципального образования «Печниковское»
	Реквизиты (дата, номер, наименование) административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля
	1
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования
	Глава муниципального образования, ведущий специалист администрации
	№ 9 от 27.03.2017 г. «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования «Печниковское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Печниковское»
	2
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Глава муниципального образования, ведущий специалист администрации
	№ 23 от 31.07.2017 г. «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования «Печниковское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Печниковское»
	______________________